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روزنه

عارف: 
نباید با مانع تراشی های فراقانونی 

زندگی را به کام مردم تلخ کرد
 امیدنامه: رئیس مجمع امید با انتقاد از  �

طولانی شدن تصویب لایحه مدیریت یکپارچه 
شهری، به برخی موازی کاری ها در حوزه اداره 
شهر اشاره کرد و این گونه موازی کاری ها را مانع 
خدمت رسانی مطلوب به مردم دانست و گفت: 
شهردار باید حاکم شهر باشد؛ نه صرفا متولی 
دستگاه خدمات رسان و باید مسئولیت اداره شهر 

را برعهده بگیرند. 
محمدرضا عارف در دیدار با اعضای دبیرخانه 
مجمع کلان شهرهای ایران با اشاره به جایگاه 
مردم در قانون اساسی برای اداره شهر بر ضرورت 
تقویت جایگاه شوراها به عنوان پارلمان های 
محلی تأکید کرد و گفت: یکی از دستاوردهای 
ارزشمند دولت اصلاحات اجرای قانون شوراها 
و تشکیل این نهاد مردمی بود؛ البته در برنامه 
سوم توسعه قرار بود اختیارات شوراها را افزایش 
دهیم که عملا دراین باره تاکنون اقدام مؤثری 

انجام نشده است. 
او سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
را یکی از مترقی ترین و جامع ترین سیاست های 
کلان و راهبردی کشور دانست و خاطرنشان کرد: 
در سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی بر 
ضرورت تقویت بخش خصوصی در کشور و 
کم کردن تصدی گری دولت تأکید شده است. 
مطمئنا با الهام از این سیاست ها و اجرائی کردن 
آنها شوراها می توانند در جایگاه پارلمان های 

محلی و شهری قرار گیرند. 
رئیس مجمع امید تهران تأکید کرد: نگاهی 
که به شوراها وجود دارد، این است که باید در 
جایگاه پارلمان های محلی ایفای نقش کنند. 
شهردار باید حاکم شهر باشد؛ نه صرفا متولی 
دستگاه خدمات رسان و باید مسئولیت اداره شهر 

را برعهده بگیرند. 
او با اشاره به لایحه مدیریت یکپارچه شهری 
از طولانی شدن تصویب این لایحه انتقاد کرد و 
با بیان اینکه دولت ها تمایلی به واگذارکردن 
مسئولیت های خود ندارند، تصریح کرد: دولت 
آقای روحانی باید ایثارگرانه زمینه تصویب این 
لایحه را در دولت فراهم کند؛ در این صورت باید به 
صورت طرح در مجلس مطرح شود و طبیعتا با 
مشکل بار مالی و اصل ۷۵ قانون اساسی برخورد 
خواهیم کرد که باید برای آن چاره اندیشی شود. 

عارف بر لزوم بازنگری در قانون شوراها تأکید 
کرد و گفت که ترکیب و ساختار شوراهای اسلامی 
کلان شهرها جواب گوی مطالبات مردم نیست و 
باید با اولویت اصلاح قانون به منظور ارتقای 
جایگاه شوراها در دستور کار دولت و مجلس 

قرار بگیرد. 
او با اشاره به برخی موازی کاری ها در حوزه 
اداره شهر، این گونه موازی کاری ها را مانع 
خدمت رسانی مطلوب به مردم دانست و 
گفت: باید مسئله و مشکل کلان شهری مانند 
تهران احصا شود و مشخص شود که برای 
رفع چالش های تهران به چه میزان بودجه 
نیاز است. آن زمان می توان درباره چگونگی 
تأمین بودجه کلان شهرها در دولت و مجلس 

تصمیم گیری کرد. 
رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی 
احساس آرامش در شهرها را حق طبیعی مردم 
دانست و تأکید کرد: حق مردم بزرگوارمان است 
که حداقل های زندگی شرافتمندانه برای آنان 
فراهم شود و دراین باره وظیفه مدیریت شهری 
بسیار سنگین است. نباید با مانع تراشی های 
فراقانونی و بعضا سلیقه ای زندگی را به کام 
مردم تلخ کنیم. عارف با بیان اینکه مردم در 
انتظار اتفاق مهمی در مدیریت شهری هستند، بر 
لزوم جبران عقب ماندگی های ناشی از تغییرات 
زودهنگام مدیریتی تأکید کرد و با اشاره به مسئله 
درآمد در شهرداری ها گفت: همان گونه که اتکای 
درآمدهای کشور به فروش نفت خطایی راهبردی 
است، متکی شدن شهرداری ها به حوزه شهرسازی 
برای ایجاد درآمد هم خطایی بزرگ است و 
ان شاءاالله با تصویب نهایی لایحه درآمدهای پایدار 
شهرداری، اداره شهر با استفاده از درآمدهای 
پایدار بهتر و اصولی تر از گذشته انجام شود و 
شهرداری ها به منابع پایدار برای برنامه های 

توسعه ای و هزینه های جاری خود برسند.
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شرکت های واردکننده خودرو که خودروی مشتریان  �
را هنوز وارد نکرده اند، زیان مشتریانی را که بیش از یک 
سال است منتظر دریافت خودرویشان هستند، چگونه 
جبران خواهند کرد؟ در این مدت نرخ ارز و تعرفه 
واردات و بالطبع بهای تمام شده و قیمت نقدی روز 
خودرو افزایش یافته است. چه کسی هزینه تحمیل شده 
بر مشتری را جبران خواهد کرد؟ شرکت واردکننده یا 
دولت؟ ظاهرا هیچ کسی مسئولیت این کوتاهی و قصور 
را نمی پذیرد و واردکنندگان مشتریان را تهدید می کنند که 
در صورت شکایت خودرویی به آنها تحویل نخواهند داد 

و باید متحمل هزینه بیشتری شوند. قضاوت با شما... .
گرانی را با مهارت مهار کنید!  گرانی خانواده های  �

کم درآمد را که قدرت خرید ندارند، با مشکلات فراوان 
مواجه کرده است. لطفا مسئولان به جای شعاردادن، 

 گرانی را با مهارت مهار کنند!
امیرعلی رشیدی از شهرک جعفریه ملارد

نان کنجدی دورو! برخی نانوایی ها چند کنجد  �
پشت وروی نان می پاشند و به نام دورو با قیمت  
گران تر می فروشند. سابق نان را با قیمت مناسب 
می خریدیم. اکنون با فن جدید نانوایان نان را بدون 
کیفیت  گران تر می خریم و هیچ سازمان و اداره و 

مسئولی هم بر کیفیت آن نظارت ندارد. 
مهدی دیبایی

شرق: رئیس قوه  قضائیه با تأکید بر معیت نظام 
جمهوری اسلامی و نهادهای آن، تخریب نهادهای نظام 
را به منزله تخریب اصل نظام دانست و درعین حال 
از مسئولان خواست با حسن تدبیر و حرکت در 
چارچوب های قانونی،  مانع از بهانه دادن به دست 
دشمن شوند. به گزارش ایسنا، آیت االله آملی لاریجانی 
در جلسه مسئولان عالی قضائی با اشاره به تلاش های 
اخیر آمریکا در منطقه برای مقابله با جمهوری اسلامی 
تصریح کرد: این تلاش ها در طول ۴۰ سال گذشته همواره 
وجود داشته و مسئله جدیدی نیست، اما اصرار آنها بر 
این مقابله نکته های جدیدی دربر دارد. وی با تأکید بر 
ضرورت توجه هرچه بیشتر به موضوع معیشت مردم 
و اقتصاد کشور، خاطرنشان کرد: در این زمینه، وظایفی 
متوجه مردم، دولت و سایر دستگاه هاست. دولت محترم 
باید بر اساس تدبیر، کاری جهادی در پیش بگیرد، زیرا 
شاهدیم که دشمن تمام تلاش خود را برای بستن راه های 
مبادلات تجاری ایران به کار بسته است. گرچه معتقدیم 
همان گونه که تا امروز نتوانسته اند کاری از پیش ببرند، 
پس از این هم نخواهند توانست، اما این چیزی از 
مسئولیت ما کم نمی کند. او در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به تلاش دشمن برای ضربه زدن به نظام از 
طریق تخریب نهادهای جمهوری اسلامی، ازجمله قوه 
قضائیه، گفت: یکی از مهم ترین دلایل هجمه های دشمن 
به دستگاه قضائی جمهوری اسلامی این است که ما 
همواره تلاش کرده ایم راه نفوذ دشمنان را سد کنیم. 
قوه  قضائیه در جریان فتنه سال ۸۸ و سایر مواردی که 
دشمن با سوءاستفاده از برخی ناآرامی ها تلاش داشت 
به ساحت اقتدار کشور ورود کند، با همکاری نهادهای 
امنیتی و انتظامی اجازه تحقق چنین رؤیایی را نداد و این 
سرمنشأ حملات به قوه  قضائیه بوده است. او با اشاره به 
تشدید هجمه ها علیه مجموعه دستگاه قضائی، قضات 
و مسئولان این دستگاه تصریح کرد: یک قاضی بر اساس 
وظیفه و در حد فهم خود از قانون، حکمی صادر می کند. 
به محض اینکه برخی این حکم را در تضاد با منافع 
خود می بینند، شروع به تخریب، توهین و افترا می کنند. 
از نظر ما هیچ ایرادی ندارد که کسی به صورت فنی و 
کارشناسی بگوید حکم قاضی از نظر برداشت و استنباط 
قانونی اشکال داشته، اما مرز انتقاد با توهین و تخریب 
و افترا واضح است. وقتی بگوییم قاضی توطئه و تبانی 
کرده یا بر اثر فشار از سمت مسئولان دستگاه قضائی رأی 
داده است، دیگر در دایره انتقاد نمی گنجد و توهین بلکه 

در مواردی افترا به  شمار می آید. ممکن است در جایی 
ابهاماتی برای افراد وجود داشته باشد، اما در کجا رسم 
است که هر کسی به قوه  قضائیه هر نسبتی بدهد و بعد 
مدعی شود که انتقاد کرده است؟ کسی که رأی دادگاه را 
پاره می کند یا می سوزاند، به قانون و قوه  قضائیه آشکارا 
توهین کرده است. آملی لاریجانی با اشاره به برخورد قوه 
 قضائیه با مفاسد و اقدامات علیه امنیت کشور، اظهار 
کرد: دستگاه قضائی در طول ۴۰ سال گذشته اقدامات 
عظیمی داشته است. در همین ۱۰ سال گذشته همگان 
تلاش های وافر دستگاه قضا برای برخورد با فساد، 
گسترش نظارت های بیرونی و نیز نظارت های درونی 
بر خود قوه  قضائیه و همچنین تحول در تشکیلات قوه 
 قضائیه را شاهد بوده اند. اینکه برخی این دستاوردها را 
نبینند و به صرف مشکلات شخصی با افراد، کل یک نهاد 
را تخریب کنند، باید بدانند که تنها به اشخاص آسیب 
نزده اند، بلکه جمهوری اسلامی را تخریب کرده اند. او 
با بیان اینکه «گاهی نحوه برخورد با دستگاه قضائی از 
توهین و تخریب به سمت مقابله فیزیکی حرکت کرده 
است»، به شهادت تعدادی از قضات و دادستان ها در 
سال های گذشته و همچنین سوءقصد اخیر به جان 
رئیس کل دادگستری کهگیلویه وبویراحمد اشاره کرد و 
افزود: تعجب می کنم که برخی افراد این همه علیه قوه  
قضائیه و مسئولان آن دست به تخریب و توهین می زنند 
و بعد مدعی هستند مقصودشان نظام جمهوری اسلامی 

نیست.این افراد از معیت نظام و نهادهای آن غافل اند 
و توجه ندارند که وقتی یک رکن نظام را ناجوانمردانه 
متهم به انواع بی عدالتی و ظلم می کنند، در واقع با 
اصل نظام مقابله کرده اند و در واقع به جریان عملیات 
روانی دشمن و جنگ نرم برای مأیوس کردن مردم از 
نهادهای مهم نظام و مسئولان یاری رسانده اند. او با 
تأکید بر تلاش همه مسئولان برای حرکت در چارچوب 
قانون و بهانه ندادن به دست دشمن، به هشدار اخیر 
مقام معظم رهبری مبنی بر مقابله با شایعات اشاره 
کرد و گفت: شایعات برای تخریب نظام است. البته به 
دلیل فشارهای دشمن و برخی سوءتدبیرهای داخلی نیز 
کاستی هایی وجود دارد که هیچ کس منکر آنها نیست؛ 
اما دشمنان تمام ابزار و توان خود را به کار گرفته اند که 
هیچ یک از خدمات نظام در چهار دهه گذشته دیده نشود 
و در این میان برخی نیز در داخل، آب به آسیاب دشمن 

می ریزند. 
 شکنجه ای در کار نبوده است

دادستان کل کشور هم با اشاره به گزارش هیئت 
بررسی اظهارات اسماعیل بخشی مبنی بر شکنجه در 
دوران بازداشتش گفت: این خبر از اساس دروغ بوده و 
هیچ گونه ضرب وجرح و شکنجه ای در کار نبوده است 
و این فردی که مدعی شده مورد شکنجه قرار گرفته، 
با اهداف سیاسی و با انگیزه های خاص خودش دنبال 
این قضیه بوده است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 

منتظری دراین باره اظهار کرد: پس از نشر خبر شکنجه 
یکی از کارگران شرکت نیشکر که در فضای مجازی و 
رسانه ها مطرح شده بود و دستور ریاست قوه  قضائیه 
برای اعزام هیئت تحقیق، ما هفته گذشته بلافاصله 
هیئت را اعزام کردیم. او گفت: این هیئت در دو روز کامل 
با مجموعه کسانی که دراین باره اطلاعات کاملی داشتند 
یا صاحب نظر بودند و اطلاعاتی در اختیار داشتند، بررسی 
کامل و جامع انجام شد و گزارش هیئت را به صورت 
مکتوب و به صورت جامع برای ما آوردند. دادستان 
کل کشور افزود: الحمدالله گزارش متین، جامع و خوبی 
است و آنچه من به اطلاع مردم می رسانم، این است 
که این خبر از اساس دروغ بوده و هیچ گونه ضرب وجرح 
و شکنجه ای در کار نبوده است و این فردی که مدعی 
شده مورد شکنجه قرار گرفته، با اهداف سیاسی و با 
انگیزه های خاص خودش دنبال این قضیه بوده است. 
او گفت: البته به  لحاظ اینکه مرتکب یک سری جرائم 
و تخلفاتی شده بود، توسط مأموران دستگیر و برای 
انجام تحقیقات به مراکز مربوطه برده می شود؛ اما اینکه 
شکنجه شده یا ضرب وجرح خاصی رخ داده باشد، چنین 
چیزی صورت نگرفته است. حجت الاسلام منتظری 
با بیان اینکه گزارش تهیه شده گزارش کاملی است، 
افزود: متأسفانه اینها برای برداشتی که با اهداف سیاسی 
خودشان داشتند، شایعه پراکنی کردند و این فرد نیز یک 
فرد عادی معمولی نبوده است و به  لحاظ ارتباطاتی که 
با بعضی جاها داشته و به  لحاظ جرائمی که مرتکب 
شده است، چه بسا برای پوشش دادن به آن جرائم، 
مسئله شکنجه را مطرح کرده است. او گفت: با هیئتی 
که ما اعزام کردیم و دستگاه قضائی در تحقیقات به این 
نتیجه رسید که هیچ شکنجه ای در کار نبوده است و هم 
بخش هایی که رفته بودند و تحقیقات جامعی انجام 
دادند، ما شنیدیم که مسئله شکنجه کلا منتفی است و 
ظاهرا برخی از دستگاه ها و شخصیت های حقوقی نیز از 
این فردی که چنین اتهامی به مسئولان اطلاعاتی،  امنیتی 
و قضائی زده است، شکایت کرده اند که این مسئله قطعا 

به طور دقیق رسیدگی خواهد شد. 
دادستان کل کشور افزود: ان شاءاالله امیدواریم 
آنچه به حق است، ما به آن برسیم. اگر چنانچه این 
فرد مرتکب جرم هم شده باشد، در چارچوب قوانین و 
مقررات با آن برخورد خواهد شد؛ اما آنچه به صراحت 
می گویم گزارش کامل و جامع ما نشان می دهد، موضوع 

شکنجه کلا منتفی بوده است.

شرق: چندروزي از سخنان رئیس دفتر رئیس جمهوري و 
حرف هایش درباره  اصلاح طلبان و عدم ائتلاف آنان با 
روحاني گذشته است. هرچند محمود واعظي حرف هاي 
خود را تعدیل کرد و گفت که برخي از آن مصاحبه 
سوءبرداشت هایي کردند، بنده در همان مصاحبه از 
همکاري اصلاح طلبان براي پیروزي دکتر روحاني در هر 
دو انتخابات ۹۲ و ۹۶ قدرداني کرده بودم.او همچنین 
گفته بود: «موضوع، درباره انتقادهاي افراد تندرو به 
دولت بود که من گفتم  ما هم اصولگراي تندرو داریم که 
به ما انتقاد مي کنند و هم اصلاح طلبان تند داریم که به 
ما انتقاد دارند و ما هیچ گاه با این جماعت ائتلاف نکردیم 
و الان هم همین را مي گویم. بنابراین نه با اصولگراي تند 
و نه با اصلاح طلب تند هیچ ائتلافي نداشتیم».در این باره، 
مصطفي درایتي، عضو شوراي مرکزي حزب اتحاد ملت، 
با اشاره به رویکرد حمایتي اصلاح طلبان از روحاني و با 
تأکید بر ضرورت پرهیز از اظهارات اختلاف افکنانه، گفت: 
«اصلاحات قطعا از اقدامات مثبت دولت حمایت مي کند 
و اگر نقصي را هم ببیند، انتقاد خواهد کرد و استراتژي 
اصلاح طلبان در حمایت از آقاي روحاني، همچنان 
به قوت خودش باقي است».او با اشاره به انتخابات 
سال ۹۶ افزود: «قرار بر این نبوده که اصلاحات مدعي 
درخواست هاي حقوقي، شخصي  یا جناحي باشد. در آن 
زمان اصلاحات احساس کرد حضور آقاي روحاني به نفع 
کشور است چراکه مصلحت ملي کشور اقتضا مي کرد که 
در آن شرایط و با توجه به امکاناتي که در اختیار بود، 
آقاي روحاني به عنوان رئیس جمهور از جانب مردم 
انتخاب شوند. طبیعتا بدون هیچ ادعایي اعتبار اصلاحات 
پشت سر آقاي روحاني آمد و دراین رابطه هیچ منتي هم 
وجود ندارد؛ چراکه ما براساس اقتضاي زمان این حمایت 
را انجام دادیم و مردم هم پاي کار آمدند».درایتي با 
بیان اینکه اظهارات تفرقه افکنانه مشکلي از دولت حل 
نمي کند، گفت: «نباید در این شرایط کاري کرد که باعث 
ایجاد هجمه به دولت شود. استراتژي اصلاحات در 
حمایت از آقاي روحاني همچنان به قوت خودش باقي 
است با این توصیف که اصلاحات قطعا از کارهاي مثبتي 
که در این مسیر از دولت ببیند، حمایت خواهد کرد و اگر 
نقصي را هم ببیند، انتقاد خواهد کرد و این سیاست تا 
پایان دولت آقاي روحاني تغییر نخواهد کرد، براي جریان 

اصلاحات، مردم و کشور مهم است».
دولت، دولت همه است

حسین کنعاني مقدم، دبیر کل حزب سبز و از فعالان 
سیاسي اصولگرا، نیز در این باره با بیان اینکه دولت قاعدتا 
براي ادامه راه نیازمند جدي حمایت هردو جناح است، 
بیان کرد: «آقاي روحاني باید از هر دو جریان سیاسي در 
صحنه عمل استفاده  و تلاش کند که مشکلات کشور را 
حل کند و این موضوع نیازمند  گفت وگویی ملي است.او 
افزود: «الان دیگر مسئله این نیست که دولت وابسته به 

اصولگرایان، اصلاح طلبان، میانه روها یا مستقلین است، 
بلکه دولت، دولت همه است و باید مشکلات مردم را 
حل کند و در این راستا همه باید کمک کنند تا مشکلات 

حل شود».
حمایت تا آخرین روز

مرتضي حاجي، وزیر تعاون و آموزش و پرورش دولت 
اصلاحات، نیز با اشاره به ضرورت پرهیز از اظهارات 
هزینه زا در کشور گفت: «تا جایي که من از مجموعه 
اصلاح طلبان برآورد کردم، طیف غالب به معني اکثریت 
قوي، نه اکثریت ضعیف، بر این باورند که باید دولت را تا 
روز آخر حمایت کرد و هر کاري از ما ساخته است، براي 
کمک به دولت باید انجام دهیم و بنابراین عبور از آقاي 
روحاني در این شرایط به هیچ وجه به مصلحت کشور 

دانسته نمي شود».
رابطه جریان اصلاح طلبي با دولت تیره وتار نیست

علي ابراهیمي، عضو فراکسیون امید مجلس، نیز  
با تأکید بر  اینکه رابطه جریان اصلاح طلبي با دولت، 
تیره وتار نیست، گفت: «همان طور که آقاي واعظي 
گفته است، دولت با اصلاح طلبان تندرو میانه اي ندارد 
و این در حالي است که خود اصلاح طلبان هم با هیچ 
اصلاح طلب تندرویي، موافق و همسو نیستند».او با اشاره 
به حمایت جریان اصلاح طلبي و فراکسیون امید مجلس 
از رئیس جمهوري، افزود: «از زماني که حسن روحاني 
مي خواست براي دولت دوازدهم کاندیدا شود، شوراي 
اصلاحات و به  ویژه فراکسیون امید مجلس، حمایت 
زودهنگام خود را از او اعلام کرد و به این ترتیب، یک موج 
حمایت در کشور و در بین مردم ایجاد شد».نماینده شازند 
گفت: «آنچه  فراکسیون امید و نمایندگان این گروه فکري 
و سایر اصلاح طلبان انجام دادند و حمایتي که از روحاني 
داشتند، بر کسي پوشیده نیست و به هر حال، بخش 
قابل توجهي از موفقیتي که رئیس جمهوري در مقابل 
رقبا داشت، به دلیل تلاش هاي همین نگاه فکري بود».
او با تأکید بر اینکه باید تعامل و رابطه بین اصلاح طلبان 
و فراکسیون امید مجلس با دولت دوسویه باشد، بیان 
کرد: «البته جریان اصلاح طلبي هیچ گاه چنین ایده و 
فکري نداشته که دولت را به نفع خود مصادره کند، 
همچنین باید تأکید کنم که رابطه جریان اصلاح طلبي 
با دولت، تیره وتار نیست اما امکان اینکه این رابطه 
ایدئال تر باشد، وجود دارد.«ابراهیمي با بیان اینکه برخي 
فشارهاي داخلي و خارجي سر راه ارتباط ایدئال دولت با 
اصلاح طلبان مانع تراشي کرده است، گفت: «شاید اگر این 
فشارها نبود، دولت مي توانست هماهنگي بیشتري با این 
نگاه و جریان فکري داشته باشد». او افزود: «توجه بیشتر 
به انتصاب ها در پست هاي اجرائي و جوان گرایي و تقویت 
حضور افراد متناسب با جریان فکري اصلاح طلبي، 
موضوعاتي است که مي تواند تعامل دولت و این جریان 

را قوي تر کند».

رئیس قوه قضائیه: 

تخریب نهادهای نظام، تخریب اصل نظام است
دادستان کل کشور: اسماعیل بخشی شکنجه نشده است

تعامل دولت و اصلاح طلبان در گفت وگو با فعالان سیاسي
استراتژي اصلاحات در حمایت از روحانی باقی است

پاسخ روابط عمومي شهرداري تهران: احتراما،  �
با عنایت به مطلب مندرج در آن روزنامه به تاریخ 
۹۷/۱۰/۰۱ با عنوان «وضعیت نامناسب اتوبوس هاي 
شبانه تجریش-راه آهن» ضمن تشکر از دقت نظر 
شهروند گرامي، اعلام مي دارد: طي بازدید میداني 
و بررسي از سامانه هوشمند مدیریت ناوگان در خط 
۹۰۷ (شبانه تجریش-راه آهن) از ساعت ۴ تا ۴:۵۰ 
هر ۱۲ دقیقه، از ۴:۵۰ تا ۵:۳۰ هر هشت دقیقه و 
از ساعت ۵:۳۰ تا ۶ هر پنج دقیقه اتوبوس ها طبق 
برنامه زمانبندي اقدام به برداشت مسافر مي نمایند و 
هیچ خللي در برداشت مسافر ثبت نگردیده است.در 
جهت رفاه حال شهروند گرامي و تکریم ارباب رجوع، 
به عوامل مربوطه درخصوص به کارگیري حداکثري 
ناوگان در این خط و نظارت بیشتر بر اجراي برنامه 

زمانبندي و سرویس رساني مطلوب، توجه داده شد.

بازتاب

مسئولان از بي کاري و گراني 
مطلع اند

مهر: حجت الاسلام علي یونسي گفت: مسئولان  �
از سختي هاي امروز کشور مانند بي کاري، گراني 
و... مطلع هستند و درصدد رفع آن هستند، اما 
بیشتر این مشکلات به کشور ما تحمیل شده است 
همان طور که جنگ و تحریم ها به ما تحمیل شد. 
همان طور که از جنگ تنها خاطراتش باقي مانده، 
از شرایط امروز هم خاطراتش باقي خواهد ماند. 
یونسي اظهار کرد: دستاورد برجام از ملي شدن 
صنعت نفت مصدق هم مهم تر بود چراکه اگر 

محقق نمي شد جنگ رخ مي داد.

خبر

ان
یز

، م
ند

یرب
 ش

لى
: ع

س
عک


